“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

INDICAÇÃO Nº 013/2023

Indico ao Chefe do Executivo Municipal para que, através do

departamento competente da municipalidade, seja providenciado, com

urgência, a instalação de postes decorativos de iluminação, no final da Av.

Augusto Zorzi.

JUSTIFICATIVA

Tal medida trará segurança aos motoristas que trafegam por ali, pois

se trata de um trecho muito escuro, sem nenhum tipo de iluminação.

Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 02 de março de 2023.

Ver. Jomar Cestenário Francisco

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente